TERMO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 24.12.02-PI

Aos seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). MARIA
CLAUDIANA DA SILVA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133 de 1º de
abril de 2021, RATIFICA a inexigibilidade de licitação nº 24.12.02-PI, referente ao
Processo Administrativo nº 00012.20240911/0001-60.

RESULTADO DA RATIFICAÇÃO

434.502.703-97 - Alekssandra Amorim de Sousa Alves

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Locação de imóvel   12,00 MES 3.015,00 3.015,00 36.180,00

2 GARANTIA  LOCATÍCIA
CAUÇÃO - LEI Nº 8.245/91,
ART 37, I.

  3,00 SRV 3.015,00 3.015,00 9.045,00

VALOR TOTAL 45.225,00

Ratificado para Alekssandra Amorim de Sousa Alves inscrita no CPF/MF: 434.502.703-97,
pelo melhor valor de R$ 45.225,00  (quarenta e cinco mil, duzentos e vinte e cinco reais),
em 06/11/2024.

assinado eletronicamente
MARIA CLAUDIANA DA SILVA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
PORTARIA Nº 1860/204

ASSINATURAS

		2024-11-06T03:00:00+0000
	Juazeiro do Norte, Ceará - BR
	Maria Claudiana da silva
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente